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FAQJA JONË

Tempulli i Limës, Peru, nga Valeria T. 9 vjeçe, Peru

Tempulli i Guajakilit, Ekuador, nga Lendis Z. 
10 vjeç, Ekuador

Vegimi i Lehit, nga Maria V. 10 vjeçe, 
Brazil

Tempulli i Solt-Lejkut, nga  
Melisa L. 5 vjeçe dhe  
Ameila L. 2 vjeçe,  
Estoni


